
　　平素は、日米商事株式会社各サービスステーションをご利用頂き、誠にありがとうございます。

　　このたび、日米商事株式会社発行の「ニチベイプリペイドカード（磁気型）（旧Esso Express

　カードを含む）」について、2024年9月30日をもちまして取り扱いを終了させていただきました。

　つきましては、資金決済に関する法律第20条第1項に基づき、カード残高を現金にて払戻しさせて

　いただきます。

　　残高のある「ニチベイプリペイドカード（磁気型）（旧Esso Expressカードを含む）」を

　お持ちのお客様は、下記の払戻し期間内に対象店舗へご来店下さい。
　　期間内にお申し出がございませんと、払戻しの手続きから除斥されますので、ご注意下さい。

【ﾆﾁﾍﾞｲﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ】磁気型・・・表面が白色の薄いカード

（表面見本） （裏面見本）

　

【旧Esso Expressｶｰﾄﾞ】磁気型・・・表面が白色の薄いカード

1.払戻し期間

　2024年10月1日(火)～2024年12月30日（月）

　受付時間は、午前8：00～午後6：00　（米沢店・酒田店は定休日の火曜日を除く）

※当該期間内に払戻しのお申し出がない場合は、払戻し手続きから除斥されます。

2.対象店舗

　Enejet東青田SS、城西SS、Enejet嶋SS、Enejet落合SS

　Enejet赤湯SS、Enejet米沢SS、Enejet酒田SS、Enejet寒河江南SS

3.申出及び払戻しの方法

　上記1の期間内に、2の対象店舗店頭へお申し出た方全員に、その場で

　現金にて払戻しいたします。

　なお、昨年末より新たに導入しました、オレンジ色の「ニチベイプリペイドカード」
　（厚みのあるカード）につきましては、引き続きご利用いただくことができます。
　　
　ご不明な点につきましては、お近くのスタッフまでお声がけ下さい。

　今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　

[お問い合わせ先]　本社日米商事株式会社　本社

〒990-2214

山形市大字青柳字一本木85

電話：023(687)5555


